Materialdata for Uddeholm Component Business

UDDEHOLM UNIMAX

Hardad och anl6pt till 54-56 HRC, vid 20°C

Fysikaliska egenskaper:
Densitet

Mekaniska egenskaper:
Hardhet

Hardhet, rekommenderat max
Brottgrans,R

Strackgrans, RPO‘2

Forlangning, A

Kontraktion, Z
Elasticitetsmodul

Poissons tal

Slagseghet, Charpy-V
Skjuvmodul

Varmeledande egenskaper:
Varmeutvidgningskoefficient, linjar
Specifik vairme
Varmeledningsformaga

TEMPERATURENS INVERKAN PA
SLAGSEGHETEN, 56 HRC
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Metrisk Imperial
7 800 kg/m? 0.282 Ibs/in®
54-56 HRC 54-56 HRC
58 HRC 58 HRC
2100 N/mm? 304 600 psi
1600 N/mm? 232 000 psi
10% 10%
40% 40%
210 000 N/mm? 30.5x10° psi
0,29 0.29
13) 9.6 ftIb
80 000 N/mm? 1.16x10° psi
11,5 um/m °C (20-200°C) 6.4 pin/in °F (68-390°F)
460 J/kg °C 0.11 BTU/Ib-°F
25 W/m °C 173 BTU in/h ft2 °F
WOHLERS KURVA, 56 HRC
Spanningsamplitud vid roterande bojprov,R = -1
0/MPa
1200
1100 [
1000 [
O'e=940 MPa
900
800
700 |
600 -
500
; . °C 400 ! ! s
80 100 120 104 10 10¢ N

Virden for rund stang upp till @ 63,5 mm i langdriktningen.

0= Utmattningsgrans
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